[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   __15.07.2014___                                                                             №   ___91___
с. Черниговское
О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Черниговского сельского  поселения
 Апшеронского района, собственники помещений которых, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта
В целях формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района собственниками помещений которыми, не выбран способ формирования фонда капитального ремонта в срок, установленный частью 5 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации или выбранный ими способ не был реализован, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района на счете НКО «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (далее – региональный оператор), согласно приложению.

2. В течении пяти календарных  дней инженеру  администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района  Первой Р.В. направить настоящее постановление региональному оператору, а также разместить на официальном сайте администрации в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черниговского

сельского поселения                                                                            В.Г. Полежаев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации

Черниговского сельского поселения Апшеронского района

от __15.07.2014__ № _91__

Список

многоквартирных домов, расположенных на территории Черниговского

 сельского поселения Апшеронского района
	№п/п
	адрес многоквартирного дома
	количество жилых помещений (ед.)

	общая площадь МКД, включая встроенно-пристроенные помещения (кв. м)
	общая площадь жилых помещений (кв.м.)

	1
	352678, Краснодарский край, Апшеронский р-н, с. Черниговское, ул. Клубная, дом № 46.
	14
	669,79
	551,57

Глава Черниговского сельского поселения
Апшеронского района                                                               В.Г. Полежаев